

| PEM+BV | | 1コース=21日 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|----------------------|----------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|
| 抗がん剤名 | 用量 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 |
| ペメトレキセド | 500mg/m ² | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ベバシズマブ | 15mg/kg | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| VNR | | 1コース=21日 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------|---------------------|----------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|
| 抗がん剤名 | 用量 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 |
| ビノレルビン | 25mg/m ² | ● | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | |

| CDDP+VNR | | 1コース=21日 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------|---------------------|----------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|
| 抗がん剤名 | 用量 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 |
| シスプラチン | 80mg/m ² | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ビノレルビン | 25mg/m ² | ● | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | |

| CDDP+PEM | | 1コース=21日 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------|----------------------|----------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|
| 抗がん剤名 | 用量 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 |
| ペメトレキセド | 500mg/m ² | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| シスプラチン | 75mg/m ² | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| CDDP+PEM+BV | | 1コース=21日 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|----------------------|----------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|
| 抗がん剤名 | 用量 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 |
| ペメトレキセド | 500mg/m ² | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| シスプラチン | 75mg/m ² | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ベバシズマブ | 15mg/kg | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| CDDP+GEM | | 1コース=21日 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------|-----------------------|----------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|
| 抗がん剤名 | 用量 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 |
| シスプラチン | 80mg/m ² | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ゲムシタビン | 1000mg/m ² | ● | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | |

| CDDP+DTX | | 1コース=21日 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------|---------------------|----------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|
| 抗がん剤名 | 用量 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 |
| シスプラチン | 80mg/m ² | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ドセタキセル | 60mg/m ² | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| CDDP+DTX+RT | | 1コース=28日 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|---------------------|----------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-------|----|----|--|
| 抗がん剤名 | 用量 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17-26 | 27 | 28 | |
| シスプラチン | 40mg/m ² | ● | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | |
| ドセタキセル | 40mg/m ² | ● | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | |

※ 放射線治療と併用

| CDDP+CPT-11 | | 1コース=28日 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|---------------------|----------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-------|----|----|--|
| 抗がん剤名 | 用量 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17-26 | 27 | 28 | |
| シスプラチン | 60mg/m ² | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| イリノテカン | 60mg/m ² | ● | | | | | | | ● | | | | | | ● | | | | | | |

| GEM | | 1コース=28日 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------|-----------------------|----------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-------|----|----|--|--|
| 抗がん剤名 | 用量 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17-26 | 27 | 28 | | |
| ゲムシタピン | 1000mg/m ² | ● | | | | | | | ● | | | | | | | ● | | | | | | |

| nab-PTX | | 1コース=28日 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------|----------------------|----------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-------|----|----|--|--|
| 抗がん剤名 | 用量 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17-26 | 27 | 28 | | |
| アルブミン懸濁型 パクリタキセル | 100mg/m ² | ● | | | | | | | ● | | | | | | | ● | | | | | | |

| wPTX | | 1コース=28日 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|---------------------|----------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-------|----|----|--|--|
| 抗がん剤名 | 用量 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17-26 | 27 | 28 | | |
| パクリタキセル | 80mg/m ² | ● | | | | | | | ● | | | | | | | ● | | | | | | |

| wCPT-11 | | 1コース=28日 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|---------------------|----------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-------|----|----|--|--|
| 抗がん剤名 | 用量 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17-26 | 27 | 28 | | |
| イリノテカン | 60mg/m ² | ● | | | | | | | ● | | | | | | | ● | | | | | | |

| 【2週毎】ニボルマブ | | 1コース=14日 | | | | | | | | | | | | | |
|------------|------------|----------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|
| 抗がん剤名 | 用量 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
| ニボルマブ | 240mg/body | ● | | | | | | | | | | | | | |

| 【4週毎】ニボルマブ | | 1コース=28日 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------|------------|----------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-------|----|----|--|--|
| 抗がん剤名 | 用量 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17-26 | 27 | 28 | | |
| ニボルマブ | 480mg/body | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| AMR | | 1コース=21日 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------|---------------------|----------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|
| 抗がん剤名 | 用量 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 |
| アムルビシン | 40mg/m ² | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| BV単独 | | 1コース=21日 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------|---------|----------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|
| 抗がん剤名 | 用量 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 |
| ベバシズマブ | 15mg/kg | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| デュルバルマブ | | 1コース=14日 | | | | | | | | | | | | | |
|---------|---------|----------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|
| 抗がん剤名 | 用量 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
| デュルバルマブ | 10mg/kg | ● | | | | | | | | | | | | | |